



MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

CNPJ: 02.347.734/0001-77 – CGF: 06.264262-6

RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 –CENTRO-SENADOR POMPEU – CE

CEP: 63.600-000 - FONE: (88) 9 9766 0053; PARA PROPOSTAS DE PREÇOS: licitacaomaxeletro@gmail.com

PARA CONTRATOS: contratosmaxeletro@gmail.com

PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS: faturamentomaxeletro@gmail.com



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2022 - DIVERSAS

AO PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO SANTO/CE

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS CONTRATAÇÕES REFERENTES À AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, MATERIAIS DE CONSUMO DIVERSOS E OUTROS MATERIAIS PERMANENTES, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO SANTO.

RAZÃO SOCIAL: MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

C.N.P.J.: 02.347.734/0001-77 C.G.F.: 06.264262-6

ENDEREÇO: RUA JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 - LETRA A, CENTRO, CEP: 63.600-000, SENADOR POMPEU - CE

FONE: (88) 3449 - 0663 EMAIL: LICITACAOMAXELETRO@GMAIL.COM

BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 0239-9 CONTA CORRENTE Nº: 7078-5

NESTE ATO REPRESENTADO PELO(A) SR. (A) MAXIMILIANA ASSUNÇÃO DA SILVA, BRASILEIRA, CASADA, SÓCIA-ADMINISTRADORA, PORTADOR (A) DA CARTEIRA DE IDENTIDADE Nº 2918289-94 SSP/CE E INSCRITO (A) NO CPF SOB O Nº 841.085.763-49, DOMICILIADO NA RUA CIRDES BORGES, 00100, SEM BAIRRO, SENADOR POMPEU-CE, 63600-000, E PELO (A) SR. JAILSON ALVES GONZAGA, BRASILEIRO, CASADO, SÓCIO, PORTADOS DO RG Nº 20079611456 SSPDS - CE, INSCRITO NO CPF/MF Nº 618.523.929-04, DOMICILIADO NA RUA PAULO MEIRELES, 141, CENTRO, SENADOR POMPEU-CE, 63600-000.

LOTE I							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR MÉDIO UNT	VALOR MÉDIO TOTAL	
1	AGENDA DIÁRIA – CAPA DURA, ENCARDENAÇÃO COSTURADA OU ESPIRAL, FOLHAS COM IMPRESSÃO EM PRETO, TAMANHO 15 X 21 CM (APROXIMADAMENTE), 380 PAGINAS, CORES UNISSEX.	UND	460	SÃO DOMINGOS	R\$ 26,32	R\$ 12.107,20	vinte e seis reais e trinta e dois centavos doze mil, cento e sete reais e vinte centavos
2	CADERNO ¼ ESPIRAL – CAPA DURA, COM 96 FOLHAS.	UND	220	SÃO DOMINGOS	R\$ 7,51	R\$ 1.652,20	sete reais e cinquenta e um centavos mil seiscentos e cinquenta e dois reais e vinte centavos
3	CADERNO UNIVERSITÁRIO – 10 MATERIAS, CAPA DURA ESPIRAL, COM 160 FOLHAS.	UND	1670	SÃO DOMINGOS	R\$ 13,46	R\$ 22.478,20	treze reais e quarenta e seis centavos vinte e dois mil, quatrocentos e setenta e oito reais e vinte centavos
4	CADERNO BROCHURÃO PEQUENO – CAPA FLEXIVEL, COM 96 FOLHAS PAUTADAS.	UND	840	JANDAIA	R\$ 1,95	R\$ 1.638,00	um real e noventa e cinco centavos mil seiscentos e trinta e oito reais
5	CADERNO BROCHURA PEQUENO – CAPA DURA, 200 X 275MM, COM 48 FOLHAS PAUTADAS.	UND	1115	JANDAIA	R\$ 1,05	R\$ 1.170,75	um real e cinco centavos mil cento e setenta reais e setenta e cinco centavos
6	LIVRO ATA 100 FOLHAS – PAUTADO E NUMERADO, COM ABERTURA E ENCERRAMENTO, SEM MARGEM.	UND	211	SIDGRAPH	R\$ 8,73	R\$ 1.842,03	oito reais e setenta e três centavos mil oitocentos e quarenta e dois reais e três centavos
7	LIVRO ATA 200 FOLHAS – PAUTADO E NUMERADO, COM ABERTURA E ENCERRAMENTO, SEM MARGEM.	UND	161	TILIBRA	R\$ 15,36	R\$ 2.472,96	quinze reais e trinta e seis centavos dois mil, quatrocentos e setenta e dois reais e noventa e seis centavos
8	LIVRO DE OCORRENCIA – PAUTADO E NUMERADO, COM 50 FOLHAS.	UND	26	JANDAIA	R\$ 5,43	R\$ 141,18	cinco reais e quarenta e três centavos cento e quarenta e um reais e dezoito centavos
9	LIVRO PROTOCOLO – CAPA DURA, PAPEL OFF-SET, 160 X 220MM, FOLHAS PAUTADAS E NUMERADA SEQUENCIALMENTE, COM 100 FOLHAS, GRAMATURA FOLHAS 54G.	UND	106	SIDGRAPH	R\$ 9,60	R\$ 1.017,60	nove reais e sessenta centavos mil e dezessete reais e sessenta centavos
10	LIVRO REGISTRO DE MEDICAMENTOS – 200 FOLHAS, CAPA DURA	UND	50	SPIRAL	R\$ 26,26	R\$ 1.313,00	vinte e seis reais e vinte e seis centavos mil trezentos e treze reais
11	LIVRO DE PONTO – 100 FOLHAS, CAPA DURA.	UND	95	SIDGRAPH	R\$ 18,77	R\$ 1.783,15	dezoito reais e setenta e sete centavos mil setecentos e oitenta e três reais e quinze centavos



MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

CNPJ: 02.347.734/0001-77 – CGF: 06.264262-6

RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 – CENTRO-SENADOR POMPEU – CE

CEP: 63.600-000 - FONE: (88) 9 9766 0053; PARA PROPOSTAS DE PREÇOS: licitacaomaxeletro@gmail.com

PARA CONTRATOS: contratosmaxeletro@gmail.com

PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS: faturamentomaxeletro@gmail.com



VALOR TOTAL DO LOTE I	R\$ 47.616,27	quarenta e sete mil, seiscentos e dezesseis reais e vinte e sete centavos
------------------------------	----------------------	---

LOTE III								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR MÉDIO UNT		VALOR MÉDIO TOTAL	
1	QUADRO BRANCO 90 X 60 CM – NÃO MAGNÉTICO, MOLDURA EM ALUMÍNIO.	UND	50	STALO	R\$ 51,84	cinquenta e um reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 2.592,00	dois mil, quinhentos e noventa e dois reais
2	QUADRO BRANCO 1,00 X 1,20 CM – NÃO MAGNÉTICO, MOLDURA EM ALUMÍNIO.	UND	70	STALO	R\$ 85,51	oitenta e cinco reais e cinquenta e um centavos	R\$ 5.985,70	cinco mil, novecentos e oitenta e cinco reais e setenta centavos
3	FLANEOLOGRAFO QUADRO DE AVISOS EM FELTRO COM MOLDURA EM ALUMINIO DE 100x70	UND	16	STALUS	R\$ 57,20	cinquenta e sete reais e vinte centavos	R\$ 915,20	novecentos e quinze reais e vinte centavos
VALOR TOTAL DO LOTE III							R\$ 9.492,90	nove mil, quatrocentos e noventa e dois reais e noventa centavos

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA	R\$ 57.109,17	cinquenta e sete mil, cento e nove reais e dezessete centavos
---------------------------------	----------------------	---

PRAZO DE ENTREGA: 05 (CINCO) DIAS ÚTEIS A PARTIR DA ORDEM DE COMPRA.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA DE PREÇOS: 60 (SESSENTA) DIAS, CONFORME ESTABELECIDO EM EDITAL.

DECLARAMOS DE QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLuíDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE A EXECUÇÃO DO FORNECIMENTO REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS, E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA DE PREÇO ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

DECLARAMOS CONHECER OS TERMOS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO QUE REGE A PRESENTE LICITAÇÃO.

DECLARAMOS QUE, ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS, E QUE SERÃO EXECUTADOS CONFORME EXIGÊNCIA EDITALÍCIA E CONTRATUAL, E QUE SERÃO INICIADOS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.

DECLARAMOS, SOB AS PENAS DA LEI, PRINCIPALMENTE A DISPOSTA NO ART. 7º DA LEI Nº 10.520/2002, QUE SATISFAZ PLENAMENTE TODAS AS EXIGÊNCIAS HABILITATÓRIAS PREVISTAS NO CERTAME, EM OBEDEÍNCIA AO DISPOSTO NO ART. 4º, VII DA LEI Nº 10.520/2002.

DECLARAMOS QUE, A APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA IMPLICA PLENA ACEITAÇÃO, POR NOSSA PARTE, DAS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS, BEM COMO OBRIGATORIEDADE DO CUMPRIMENTO DAS DISPOSIÇÕES NELA CONTIDAS, ASSUMINDO O COMPROMISSO DE EXECUTAR OS SERVIÇOS NOS SEUS TERMOS, BEM COMO FORNECER TODOS OS MATERIAIS, EQUIPAMENTOS, FERRAMENTAS E UTENSÍLIOS NECESSÁRIOS, EM QUANTIDADES E QUALIDADES ADEQUADAS À PERFEITA EXECUÇÃO CONTRATUAL, PROMOVEDO, QUANDO REQUERIDO, SUA SUBSTITUIÇÃO.

SENADOR POMPEU, 11 DE MAIO DE 2022

MAXIMILIANA
ASSUNCAO DA
SILVA:84108576349

Assinado de forma digital por
MAXIMILIANA ASSUNCAO DA
SILVA:84108576349
Dados: 2022.05.11 09:31:31 -03'00'

Maximiliana Assunção da Silva
REPRESENTANTE LEGAL
CPF: 841.085.763-49